令和 ６年 ４月２２日

各高等学校長 様

北海道高等学校体育連盟札幌支部剣道専門部長

（ 北 海 道 札 幌 東 高 等 学 校 長 ）

須 藤 克 志

第７０回札幌支部高等学校剣道選手権大会委員長

（ 東 海 大 学 付 属 札 幌 高 等 学 校 長 ）

髙 倉 利一郎

第７０回高体連札幌支部高等学校剣道選手権大会及び監督・主将会議の開催について（依頼）

このことについて、次のとおり添付書類を送付いたしますので、よろしくお取り計らいくださ

い。

なお、本大会の運営と組み合わせ抽選のために、次のとおり監督・主将会議を開催いたします

ので、関係職員・生徒の派遣について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 添 付 書 類

  (1) 開催要項                          １部５葉

  (2) 参加申込書（出場認知書）                    １部

  (3) 個人戦カード                          １部

  (4) 道高体連剣道人口調査書                     １部

(5) 大会参加選手変更願                       １部

  (6) 部活動指導者調査集計用紙                    １部

  (7) 監督・主将会議に伴う会場案内                  １部

２ 監督・主将会議

  (1) 日  時    令和 ６年 ５月２０日（月） １３時３０分より

  (2) 場  所    東海大学付属札幌高等学校 講堂（１階）

北海道札幌市南区南沢５条１丁目１－１

電話 011－571－5175

３ そ  の  他  本状をもって本人委嘱状に代えさせていただきます。